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Tableau des données au verso
SIA - MAROC

CARTE D'APPROCHE
AUX INSTRUMENTS

- OACI -
LES HAUTEURS SONT

DETERMINEES PAR RAPPORT AU
THR RWY 09 ALT : 3606ft

MAROC

AIP

ALT. D'AERODROME  : 3682 ft

RNP  RWY09
Bouarfa (GMFB)

TA : 10000 FT

Approche Interrompue :Monter sur Rm100°.A 6000' AMSL tourner à droite (Vimax 185kt). direct vers
FB200 (IAF) .En montée vers 8500' AMSL .Ou suivre instructions ATC.
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TWR : 118.000

ELEV ET ALT EN PIEDS
DIST EN NM
BRG EN DEGRES MAG
MAG VAR 0°W (2020)
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For Baro-VNAV APCH
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MAX TEMP : 45°

(IAF)

FB200

+8500'

Vi MAX 185Kt

090°
5.0

00
0°

6.0
71

00
'

090°→

0
THR RWY 09 ELEV  3606'

NM THR RWY096.1

(FAF/FAP)
FB194

5600' (1994')

TCH 50'
FAF/THR 6.1 NM

(MAPt)
FB010

11.1

(IF)
FB196

7100' (3494')

7100'
3°  (5.2%)

OCA/H5500'
5.0

0.6

090°
090°

5.5

5

0

0

0

'

4

0

0

0

'

l'axe de piste

6000'

VA

3909'
(303')

VA

ALT MNM SECT

25 NM FB200

270°

180°
8900'

8500'

Rm100

         APP :  119.100

RNP APCH REQUIS
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